
ZARZĄDZENIE Nr 1106/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 25.04.2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2315/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
2 grudnia 2005 r. w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie nazwy Miasta „Kraków” 
w logo Spółki z o.o. „Kraków Business Park”.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379,), art. 95, 96 i 98 ustawy z dnia  23 kwietnia 1964 r. kodeks 
cywilny (Dz. U. z 2014 r. poz. 121) oraz art. 131 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2000 r. Prawo własności 
przemysłowej (Dz. U. z 2013 r. poz. 1410), zarządza się co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 2315/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2 grudnia 2005 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie nazwy Miasta „Kraków” w logo Spółki z o.o. 
„Kraków Business Park”, wprowadza się następującą zmianę

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „wyraża się zgodę na umieszczenie nazwy Miasta „Kraków” 
w logo Spółki z o.o. „Kraków Business Park” z siedzibą w Zabierzowie przy ulicy 
Krakowskiej 280.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


